The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Contritio 1
cum uariis

Argumentum est in melius translati animi quod uicia sua que ad huc ignorabat uidet.
Quibusdam egris gratulatio est cum ipsi egros se esse sensere.

Seneca epistola VIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

in *om.* (*cor. supra lin.*) M